

Valtuustoaloite Lounasravintola Jokimutkan lopettamispäätöksen palauttamisesta kunnan vakauttamistyöryhmälle uudelleen valmisteltavaksi

696/00.01.02/2019

Khall 16.12.2019 § 385

Valtuutettu Seppo Varjonen jätti 9.12.2019 valtuuston kokouksessa seuraavanlaisen valtuustoaloitteen.

Lounasravintola Jokimutkan lopettamispäätös palautetaan kunnan vakauttamistyöryhmälle uudelleen valmisteltavaksi.

Perustelut:

1. Ravintolan lopettamisesta ei synny kunnalle merkittäviä säästöjä.
2. Kunta voi tehdä yhteistyötä kolmannen sektorin kanssa palkkakustannusten minimoimiseksi.
3. Ravintola on varsinkin varttuneimmille kuntalaisille tärkeä ruokailu- ja kokoontumispaikka. Se ylläpitää sekä kuntalaisten fyysistä että psyykkistä hyvinvointia.
4. Jokimutkan asiakaskunta poikkeaa sosioekonomiselta rakenteeltaan lähellä sijaitsevan puffetravintolan asiakaskunnasta, joten ne eivät kilpaile keskenään asiakkaista.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus lähettää valtuustoaloitteen teknisten palveluiden palvelualueelle valmisteltavaksi.

Päätös

Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tekla 22.04.2020 § 27

Pyydettynä selvityksenä valtuustoaloitteen johdosta esitetään seuraavaa:

1. Ravintolan lopettamisesta ei synny kunnalle merkittäviä säästöjä

Vuonna 2018 lounaskahvila Jokimutka oli itsenäinen yksikkö koko vuoden. Vuoden 2018 tilinpäätöksen mukaan ulkoiset myyntitulot olivat n. 18 600 € (sisältäen kassatilitykset ja muun ulkoisen myynnin ml. kunnan oman henkilöstön ateriat).

Jokimutkan lounaskahvilassa on tehty alueen asukkaille ateriat maaliskuun 2019 loppuun asti, jonka jälkeen ateriat on toimitettu sote-keskuksen keskuskeittiöltä. Siitä alkaen toimipisteellä on valmistettu ainoastaan

kahvilamyyntiä sekä myyty ulkopuolisille keskuskeittiöltä toimitettua lounasruokaa.

Vuonna 2019 lounaskahvila Jokimutkan kassatilitykset olivat n. 20 000€, jonka lisäksi muita ulkoisia myyntituloja n. 1 000€ (laskutustiedot).

Jokimutkan lounaskahvilassa on ollut töissä vakituisesti yksi henkilö, jonka palkkauskustannukset olivat vuonna 2019 kaikkine kuluineen n. 31 000 €. Lisäksi vuosittain sijaiskulut ovat n. 3 000 - 4 000 € (tarpeesta riippuen). Ulkoisen myynnin elintarvikekulut olivat arviolta n. 10 000 - 15 000 €.

Jokimutkan lounaskahvilan lopettamisesta kertyy säästöä n. 23 000 - 29 000 € vuodessa.

2. Kunta voi tehdä yhteistyötä kolmannen sektorin kanssa palkkakustannusten minimoimiseksi

Yhteistyö kolmannen sektorin kanssa edellyttää vastuullisen vakituisen osapuolen löytämistä. Sen jälkeen haasteena olisi edelleen mm. riittävän pätevän henkilöstön sitouttaminen (hygieniavaatimukset), työvuorolistojen laatiminen, tilausten tekeminen sekä sijaisjärjestelyjen hoitaminen.

3. Ravintola on varsinkin varttuneimmille kuntalaisille tärkeä ruokailu- ja kokoontumispaikka. Se ylläpitää sekä kuntalaisten fyysistä että psyykkistä hyvinvointia

Lounaskahvila Jokimutkassa toteutettiin / ja toteutetaan edelleen ikäihmisten päivätoimintaa kaksi kertaa viikossa. Päivätoimintaa lukuun ottamatta ikäihmisiä saattoi käydä päivittäin 1-5 henkilöä, joko kahvilla tai lounaalla. Pääasiassa ulkoiset asiakkaat olivat kunnan kiinteistöhoitajia tai ulkoaluetyöntekijöitä sekä jonkin verran alueella liikkuneita rakennustyömiehiä, taksinkuljettajia ym. ulkopuolisia asiakkaita.

4. Jokimutkan asiakaskunta poikkeaa sosioekonomiselta rakenteeltaan lähellä sijaitsevan puffettravintolan asiakaskunnasta, joten ne eivät kilpaile keskenään asiakkaista

Asiakaskunta oli lähellä sijaitsevan lounasravintolan kanssa pääasiassa samaa asiakaskuntaa. Ikäihmiset olivat vähemmistöasiakkaina myös lounaskahvila Jokimutkassa.

Valmistelu ja lisätiedot: ruokapalvelupäällikkö Arja Jussila, puh. 044-422 4028 ja rakennuspäällikkö Ari Jyräkoski, puh. 044-422 4882.

Ehdotus

Tekninen johtaja:

Edellä esitettyihin selvityksiin nojaten tekninen lautakunta esittää, ettei Jokimutkan lounaskahvilan avaaminen uudelleen ole toiminnallisesti tai taloudellisesti kannattavaa.

Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös

Tekninen lautakunta:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
